亚 运 宁 波

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙江海港集团财务有限公司
机构编码：L0111H233020001
许可证流水号：638586
批准成立日期：2010年6月24日
营业地址：宁波市北仑区明州路301号
邮政编码：315899
电 话：13566546106

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2018年7月19日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：浙商银行股份有限公司宁波

开发区小微企业专营支行

机构编码：B0010S233020011

许可证流水号：638596

批准成立日期：2016年12月16日

营业地址：宁波市北仑区新碶明州路

709-717号1幢1、2层

邮政编码：315000

电 话：13685855165

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月27日

截至2018年8月22日，本市海曙、江北交警大队依法扣
留超过30日尚未接受处理的机动车共计1129辆（其中海曙
大队517辆，江北大队612辆），非机动车391辆（其中海曙大
队46辆，江北大队345辆），请当事人自本公告发布之日起3
个月内（非机动车 6个月内），持本人有效身份证明、被扣留
车辆的合法证明、应当补办的相关手续到《公安交通管理行
政强制措施凭证》上规定的地点接受处理或认领车辆。逾期
仍不接受处理或认领的，本局将根据《中华人民共和国道路
交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通
安全法实施条例》第一百零七条、《公安机关办理行政案件
程序规定》第一百七十一条等相关规定依法予以处理。

扣留机动车的车辆类型、车身颜色、车辆牌号、扣留单
位及扣留时间、地点，请登录 www.nbjj.gov.cn 公告栏目查
询。

特此公告。
宁波市公安局交通警察局

2018年8月23日

关于敦促当事人处理车辆的公告
宁波市农业实验场关于危旧房改造拆迁安置房抽签定

位的活动，已在《宁波日报》2018年8月22日A4版公告,现补
充明确说明抽签时间为 2018 年 8 月 29 日,抽签地点在邱隘
剧院（邱隘镇人民北路25号）进行现场抽签定位，特此说明。

宁波市农业实验场
2018年8月23日

宁波市农业实验场关于危旧房
改造拆迁安置房抽签定位补充公告

中国进出口银行成立于 1994 年，是直属国务院领导
的、政府全资拥有的国有银行，其国际信用评级与国家主权
评级一致。主要职责是为扩大我国机电产品、成套设备和高
新技术产品进出口，推动有比较优势的企业开展对外承包
工程和境外投资，促进对外关系发展和国际经济合作，提供
金融服务。

中国进出口银行宁波分行成立于2010年10月29日，是
直属总行的一级分行。现因业务发展需要，面向社会公开招
聘有工作经验的正式员工。现将有关事项公布如下：

一、工作地点：宁波市
二、招聘岗位：法律事务岗、信贷业务岗、信息科技岗。
三、应聘条件

（一）基本条件
1.中华人民共和国国籍，拥护党的各项方针政策，具有

良好的思想政治素质，遵纪守法，品行端正，清正廉洁，身体
健康，具有正常履行职责的身体条件，无不良记录；

2. 第一学历为国内外全日制大学本科及以上学历，年
龄不超过35周岁，一般应具有大学英语六级及以上水平；

3.具备拟聘岗位所需的专业素质和能力；
4.具有较强的事业心和责任感，勤勉敬业，能适应经常

性加班；
5.具有金融机构相关工作经验者优先；
6.与我行现有员工不存在夫妻关系、直系血亲关系、三

代以内旁系血亲关系及近姻亲关系。
（二）岗位条件
1.法律事务岗

（1）法律相关专业，具有 2 年及以上（第一学历为国内
外全日制大学本科）或 1年及以上（第一学历为国内外全日
制硕士研究生及以上）（截至2018年8月）从事法院、律师事
务所、商业银行或其他金融机构法律工作实际操作经验；

（2）持有法律职业资格证；
（3）具备扎实的专业素养，熟悉银行办理法律诉讼、仲

裁相关工作，具有较强的文字综合能力和沟通能力。
2.信贷业务岗

（1）金融、经济、工程造价等相关专业，具有 2年及以上
（第一学历为国内外全日制大学本科）或 1 年及以上（第一
学历为国内外全日制硕士研究生及以上）（截至 2018 年 8
月）金融业相关工作经验，有工程管理、项目评估背景或有
在国内大型商业银行、会计师事务所任职经历者优先；

（2）熟悉国家外经贸、产业、金融政策；具有一定的市
场、行业、财务分析和判断能力；

（3）具备较强的信贷业务市场开拓、调查分析、风险判
别、沟通协调和文字综合能力；

（4）CFA、FRM或CPA持证者，或有国际工程承包行业
经验和海外常驻工作经验者优先。

3.信息科技岗
（1）计算机类相关专业，具有 2 年及以上（第一学历为

国内外全日制大学本科）或 1年及以上（第一学历为国内外

全日制硕士研究生及以上）（截至 2018 年 8 月）信息科技相
关工作经验；

（2）熟悉计算机软硬件管理及操作；
（3）有银行信息系统开发、计算机网络管理工作经验者

优先。
四、应聘方式
有意应聘者，请登录中国进出口银行网上招聘系统

（http://zhaopin.eximbank.gov.cn），按照系统要求进行注册、
报名，只接受网上报名。我行将通过电子邮件或手机短信通
知笔试、面试时间，请保持通信畅通！

报名过程中如出现技术问题，请发邮件至ningbozhao-
pin@eximbank.gov.cn咨询。

五、报名时间
报名截止时间：2018年9月14日

中国进出口银行宁波分行
2018年8月20日

中国进出口银行宁波分行2018年社会招聘启事

NINGBO DAILY4 综合//广告
2018年8月23日 星期四
责任编辑/曹爱方

本报讯（记者姬联锋 通讯员
刘跃）2018年宁波市晋升一级篮球
裁判员培训班昨天在宁波大学体
育学院开班。这是我市首次举办的

晋升一级篮球裁判员培训班。
全市有 70 余名二级篮球裁判

员参加本次培训。培训及考核将历
时7天。

宁波首届晋升一级
篮球裁判员培训班开班

本报讯（记者周燕波 通讯员
陈敏健） 昨日上午，2018“一人一
艺杯”宁波市首届舞王大赛暨宁波
市广场舞展演活动启动。

宁波市首届舞王大赛暨宁波广
场舞展演活动以“踏着时代节奏，
舞出美好人生”为主题，秉持“人
人参与，全民共享”的理念，不设
年龄、性别、身份、职业等限制，
吸引全市所有舞蹈爱好者 （专业舞
蹈团校除外） 参与。本次大赛和展
演活动由市委宣传部、市文广新闻
出版局主办，各区县 （市） 委宣传
部、各区县 （市） 文广新闻出版局

（体育局）、市文化馆承办。
记者了解到，首届舞王大赛本

月初已经开始预热造势，海曙、江
北、镇海、北仑、鄞州等 10 个地
方作为海选分赛区，目前正在如火

如荼地举行海选报名和初赛。舞王
大赛设置了海选赛、赛区 PK 赛、
复活赛、直通赛、十强诞生赛和舞
王争霸赛，将历时两个多月。最终
的决赛即“舞王争霸赛”将于 11
月 1 日在宁波文化广场大剧院举
行，最终决出冠军 （舞王） 和亚

军、季军。同期举行的“一人一
艺杯”宁波市广场舞展演活动和宁
波大学生流行舞比赛，将分别评选
出前两组选手，直接参加舞王大赛
的十强诞生赛。

此外，各赛区开赛前选出了
50 位具有舞蹈表演、教学、组织

能力的民间舞蹈达人，命名为“民星
召集人”。“民星召集人”除了发动和
召集本赛区舞蹈爱好者 （或团队）
积极参与本次大赛外，还将担任其
所在赛区外的其他区县 （市） 赛区
的海选赛评委，并在比赛进程中对
晋级选手进行专业辅导和培训。

当天同时启动的广场舞展演活
动分为基层展演、线上展演和市级
展演三个阶段进行。据市文化馆负
责人介绍，广场舞是“一人一艺”
全民艺术普及项目中最具人气的项
目，全市群众自发组织的基层广场
舞队伍有 1 万余支，参与人数 20 万
余人，正式注册的广场舞团队有近
2200 个。6 月至 8 月，各区县（市）开
展了形式多样的广场舞巡演活动。
市级展演活动启动后，将选拔出
50 个优秀广场舞、排舞团队，这
50 个团队的舞蹈作品将被录制成
视频，上传至“一人一艺”云平
台，供大家在线欣赏和评委评审。
通过网络投票及评委评选，最终选
定 30 个优秀团队在宁波文化广场
大剧院舞台上进行展演。

宁波市首届舞王大赛启动

记者 单玉紫枫

“行业年平均员工流失率为
40%到 50%，我们只有 25%。”显
然，天港控股集团董事长兼总裁
龚浩强对这个数字颇为满意。留
人率“跑赢大盘”，他云淡风轻地
说 出 了 接 下 来 的 两 个 “ 三 年 计
划”：“集团今年预计新开酒店 6
家，明年准备继续开出 8 家，到
2020 年 年 底 ， 总 计 开 业 超 过 30
家。到 2023 年，力争成为酒店行
业的标杆企业。”

回想 2004 年，龚浩强正式投
身酒店业，在蓝天路上开出了第一
家天港大酒店，纯做餐饮。一年

后，天港便实现了向“餐饮+客
房”的综合性酒店转型。那时，由
于全市人才集聚度低，没有形成叫
得响的服务业品牌，宁波的酒店总
感觉“低人一等”。2009 年，天港
禧悦品牌正式创立，凭借对消费趋
势的准确判断，龚浩强确定了天港
酒店的定位，主打中高端酒店消费
模式，服务于商务接待和中产家庭
消费。经过多年来的不断探索和创
新，天港酒店目前已拥有天港禧
悦、天港漫非两大自主酒店品牌。

人才决定着一家企业未来的走
向，要发展必须引好才、用好才、
留好才。龚浩强坦言，要解决留才
问题，首先要解决的是人才“是不
是主人”的问题。“留人留心，管
理者要懂得分享。一家企业如果连
股权都可以分，那还有什么不能
分，还有什么做不成？”在天港酒

店，公司高层有个特殊的名字——
“合伙人”。2017 年，酝酿整整两
年后，公司合作人制度正式落地，
龚浩强将“第一合伙人”印在了名
片上。未来合伙人总数会控制在
100 名左右，这就是天港人才“百
千万”梯队计划中“百”的真正含
义。龚浩强说，目前他在集团所占
的股份约为88%，计划每年慢慢稀
释自己的股份，希望若干年后降到
34%。

“企业靠一个人是做不大的，
必须群策群力，尽可能让团队成员
收获最大利益，增加员工的收入和
福利。所以，‘千’就是未来要培
养 1000 名中层，要让这 1000 人在
宁波买得起房、安得起家、小孩上
得了学。”在龚浩强看来，只有让
员 工 有 了 家 ， 才 会 对 企 业 这 个

“家”有更多安全感。支撑这一切

的“万”，即万名员工。“与普通酒
店不同，实习生来到天港酒店的第
一天，就按正式员工对待。”天港
酒店集团有限公司人力资源总监王
慧娟说，针对服务行业基础岗位流
动性大的特点，天港酒店的对策是

“尊重、温暖，专业、专注”，即生
活上给予对方充分的归属感，工作
上指定导师教学指导。一旦实习期
结束，实习生可以选择签约或者到

“外面的世界再看看”，天港酒店将
自动为其保留半年的职位。

人才“百千万”工程，为人才
搭好了事业平台，让越来越多的人
才愿意优先选择天港，也使企业有
了更大的“梦想”。“未来几年，我
们希望立足长三角，布局全中国，
将天港禧悦酒店开到 100家，成为
一二线城市叫得响的宁波酒店品
牌！”龚浩强说。

天港酒店：种下梧桐树，引得凤凰来
宁波民企引才故事

图为广场舞展演活动现场。 （周建平 摄）

江北区白沙街道正大社区日前联手陈博士亲子俱乐部，邀请社区老
干部王鼎月，带领孩子们开展了以环保创意为主题的千手绘长卷活动。

（徐欣 许耀立 摄）

千手绘长卷 共创美好家园

本报讯 （记者林海 奉化记
者站黄成峰 通讯员周力） 在昨
晚举行的雅加达亚运会男子 400
米个人混合泳比赛中，宁波运动
员汪顺奋勇追赶，最终以 4 分 12
秒 31的成绩再夺一枚铜牌。日本
的濑户大也和萩野公介分获金牌
和银牌。

汪顺在赛后表示，在比赛中
曾经想打乱对方的节奏，但是日
本选手好像没有受到他的影响，
有一点遗憾。

又讯 （记者林海 鄞州记者
站张绘薇） 在昨天晚上举行的雅
加达亚运会男子 4×100米自由泳
接力比赛中，由孙杨领衔的中国
队以 3 分 13 秒 29 的成绩获得银
牌。不过日本队更胜一筹，以 3
分12秒68的成绩摘得金牌。宁波
运动员钱智勇曾在预赛中代表中
国队参赛，同样获得一枚银牌。
他在20日的男子4×200米自由泳
接力比赛中已经获得一枚银牌。

据钱智勇的启蒙教练徐根明
介绍，钱智勇比汪顺小两岁，也
是国家队队员，在全运会上曾经
代表浙江队获得过自由泳接力的
金牌。

汪顺获男子400米
个人混合泳铜牌
钱智勇摘得第二枚接力银牌